[image: image1.jpg]——

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
	от  15.04.2016 г.  №  97

«О принятии к рассмотрению и

 назначении публичных слушаний по проекту
Решения совета депутатов МО
«Пустомержское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области «Об утверждении

годового отчета об исполнении бюджета

МО «Пустомержское сельское поселение» за 2015 год»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28, Федерального Закона  от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, ст. 33 Положения «О бюджетном процессе в МО «Пустомержское сельское поселение»». Рассмотрев представленный администрацией МО «Пустомержское сельское поселение» проект Решения Совета депутатов МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета МО «Пустомержское сельское поселение» за 2015 год» Совет депутатов муниципального образования «Пустомержское сельское поселение»
Р Е Ш ИЛ:
1. Принять проект решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустомержское сельское   поселение» за 2015 год к рассмотрению (прилагается).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустомержское сельское   поселение» за 2015 год на 05 мая  2016 года в 15-00 часов в здании администрации МО «Пустомержское сельское  поселение».

3. Обнародовать проект решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Пустомержское сельское   поселение» за 2015 год путем размещения проекта на информационном стенде, на сайте администрации.

4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Пустомержское

сельское поселение»
Д.А. Барсуков